裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：02-23976915
聯絡人：李侑益
電　話：02-77365410

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年11月10日

發文字號：台體(二)字第0990191352號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點及報名表（0191352A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：函轉中華民國學校衛生學會表揚學校衛生績優人員實施要

點及報名表各1份，請　貴校推薦或轉知所屬人員報名參

加，請　查照。

說明：

一、依據中華民國學校衛生學會99年11月2日學衛字第990090

號函辦理。

二、該學會為表揚學校衛生績優人員，依據其所訂定之旨揭實

施要點辦理本次甄選活動，甄選條件及辦法請參閱該要點

，亦可至該學會網站之最新消息查詢下載，網址為

http：//www.nsha.org.tw，歡迎該會會員報名參加或由學校

推薦報名。

三、參與甄選活動者請填妥報名表並附上佐證書面資料，於99

年11月18日前寄至該學會(10699台北郵政22之185號信箱

)，經該學會審核通過者，將函請得獎者於99年12月11日(

星期六)上午9時會員大會中接受表揚。

四、如有相關疑問，請洽該學會林瑞娟小姐，聯絡電話

：(02)2363-9737。

正本：公私立大專校院

副本：本部體育司
電子公文
交 換 章

99/11/10
17:10:45

第 1 頁 共 2 頁

890056986

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

890056986

	慈濟大學